

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Шапкунова Оксана  
Николаевна  
(фамилия, инициалы)

2021 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 311623)

в Муниципальном казенном дошкольном образовательном  
учреждении детский сад № 62 "Звездочка"  
(полное наименование работодателя)

357201, Ставропольский край, г. Минеральные Воды, улица Льва Толстого, 19

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2630030463

(ИНН работодателя)

263001001

(КПП работодателя)

1022601452411

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

С.С. -  
(подпись)  
И.И. -  
(подпись)

Согомонян Марина Вовиковна  
(Ф.И.О.)

18.08.2021  
(дата)

Труханова Ирина Александровна  
(Ф.И.О.)

18.08.2021  
(дата)



10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
S4134.003	Инструктор по ФЗК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
S4134.004	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																								
5	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Прочий персонал</b>																								
S4134.005	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S4134.006	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S4134.007	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S4134.008	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Подсобный кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S4134.009	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S4134.010	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая

(должность)

Шапкунова Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством

(должность)

Согомонян Марина Вовиковна

(Ф.И.О.)

(дата)

Музыкальный руководитель

(должность)

Труханова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)

Шепель Светлана Андреевна

(Ф.И.О.)

08.07.2021

(дата)

*Шапкунова Оксана Николаевна*

*Согомонян Марина Вовиковна*

*Труханова Ирина Александровна*

(подпись)